

Vuoden liikuntapalkinto 2023

Elinvoimalautakunta 05.12.2023 § 79
164/12.04.02/2023

Valmistelu- ja lisätiedot
ma liikuntapalveluiden päällikkö Piritta Forsell,
etunimi.sukunimi@porvoo.fi

Elinvoimalautakunta valitsee ja palkitsee vuoden urheilija-/
liikuntapalkinnon saajan. Palkintosumma on 2 000 euroa.

Kaupungin palkitsemisohjeen mukaisesti palkinnon voi saada

- kilpailullisesti menestynyt urheilija tai joukkue tai
- seura, joukkue tai henkilö, joka on toiminut pitkäjänteisesti ja ansiokkaasti liikunnan parissa siten, että toiminta on ollut merkittävä kaupungin liikuntakulttuurin ja kehityksen kannalta.

Palkinnon saaja tulee olla kirjoilla Porvoossa, kun palkitsemiseen johtanut suoritus on tapahtunut.

Liikuntapalvelut ehdottaa, että Vuoden 2023 liikuntapalkinto myönnetään suunnistusseura OK Trianille.

Perustelut:

Maailman suurin suunnistustapahtuma Jukolan viesti kilpailtiin Porvoon Epoossa 17.-18.6.2023. Venlojen ja Jukolan viestiin osallistui yhteensä 18 061 suunnistajaa ja joukkueita oli ilmoittautunut 18:sta eri maasta. Tapahtuman järjestelyihin osallistui yli 1 500 vapaaehtoista ja katsojia oli paikalla tuhansittain. Tapahtuma oli suurin Porvoossa koskaan järjestetty liikunta- ja yleisötapahtuma.

Tapahtuman järjestäminen itsessään oli valtava, viiden vuoden valmistelutyön vaatinut hanke, jolle erityisen haasteen aiheutti korona-pandemia, joka siirsi kilpailua vuodella alkuperäisestä suunnitelmasta. Valtava työmäärä tarvittiin siihen, että Epoon kylään saatiin luotua kilpailukeskus ja hyvät tapahtumapuitteet 18 000 kilpailijalle ja tuhansille katsojille. Kaiken perustana oli vapaaehtoistyö.

74. kertaa järjestetyssä Jukolan viestissä ja 45. kertaa järjestetyssä Venlojen viestissä juoksevat rinta rinnan maailman eliittisuunnistajat ja harrastesuunnistajat. Kyseessä on todellinen liikunnan ja urheilun kansanjuhla. Tapahtuma tarjosi tällä kertaa erittäin vaativaa suunnistusta ja ratamestareiden nerokas ja huolellinen työ huipentui siihen, että Jukolan viestin voitto ratkesi vasta ankkuriosuuden viimeisillä rasteilla. Järjestäjäseura OK Trian on saanut paljon kiitosta urakastaan ulkomaita myöden.

Ensimmäistä kertaa Jukolan viestin historiassa tapahtuma järjestettiin hiiliviisaasti, ja vastuullisen järjestämisen opit on koottu

tapahtumajärjestäjän käsikirjaksi myös tuleville Jukola-järjestäjille ja muille suurien tapahtumien tekijöille. Jukolan viestin aluetaloudellinen vaikutus oli noin 8 miljoonaa euroa.

Liite: Vuoden urheilija-/liikuntapalkinnon saajat 1997-2022

Apulaiskaupunginjohtaja

Elinvoimalautakunta päättää myöntää Porvoon Vuoden 2023 liikuntapalkinnon OK Trianille. Palkintosumma on 2 000 euroa.

Päätös:

Elinvoimalautakunta päätti yksimielisesti myöntää Porvoon Vuoden 2023 liikuntapalkinnon OK Trianille. Palkintosumma on 2 000 euroa.

Pykälä tarkastettiin heti.